有资产监督管理委员会对发行人以货币方式增资 15.254 亿元；成都市财政局、

成都市国有资产监督管理委员会下发《关于安排成都兴城投资集团有限公司资本

金的通知》（成财投[2012]31 号），成都市国有资产监督管理委员会对发行人货币

增资 10 亿元，发行人注册资本增加至 55.254 亿元。 

2012 年 4 月 5 日，大信会计师事务有限公司四川分所出具《成都兴城投资

集团有限公司验资报告》（大信川验字[2012]1-004 号）验证，截至 2012 年 4 月 1

日止，发行人已收到成都市国资委缴纳的新增注册资本（实收资本）合计人民币

2,525,400,000.00 元（大写人民币贰拾伍亿贰仟伍佰肆拾万元整），全部为货币出

资。 

5、2013 年法定代表人变更 

2013 年 5 月，根据成都市国资委于 2013 年 3 月 19 日下发的《关于张正红

免职的通知》（成国资人[2013]12 号）与 2013 年 5 月 7 日下发的《关于任志能任

职的通知》（成国资人[2013]30 号），发行人的法定代表人由“张正红”变更为“任

志能”。 

6、2019 年经营范围变更 

2019 年 9 月 24 日，根据成都市国有资产监督管理委员会于 2019 年 4 月 3

日作出的《市国资委关于同意成都兴城投资集团有限公司修改<公司章程>的批复》